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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 02.03.2021

l. TE DHENAT PERSONALE

- A. Gjenealitetet aktuale

EMER MERITA
| MBIEMER HOXHA
ATESI IDRIS
AMES] FATMIRE
DATELINDJE 26/01/1967
VENDLINDJE KLOS
VENDBANIM TIRANE
NR. ID G75126143H

B. Gjenealitete té mégarshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonijé ng‘é té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofié edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER | NELI
ATESI
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

N emér, mbiemér, nénshkrim
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1I. MARRJE DIJEN!I MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruara MERITA IDRIS HOXHA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifil_(imit dhe publikimit. :

b) Pasqyrimi | t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. '

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
- dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&é gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

te pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIS SEKSIONI TE
 BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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HI. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vend:m dsor té formes Sé preré nga njé autoritet

givaésor shqiptar ose | huaj? (Vendos X perbn pérdiji
po [ ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtmeﬁ

Té dhénat e vendimit gjygésor

m o [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

S : (emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose

vepre penale? (Vendos X pérbri

o [ ]

JO

pérajigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

fvkim nga njé autoritet i huaj

ené ndonjéheré i ndaluar apo atrestuar nqga or.
njé vepre penale? (Viendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

- . Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

JO

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6 A Eshté léshuar ndon [€ urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

e kryerjen e veprave penale? {Vendos X pérbri pérafigjes)

PO Jo- X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit gé
kang t6 béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njd territor {& njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes) :
po [ | Jo [ «x

- Nése po, specifikoni t& dhéndt e méposhtme: 7 :

endz Mo

/ - < (emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Re ublikés:s
muaj? (Vendos X pérbri péraiigies)

PO [ ] Jo | «x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

¢ Shqipérisé pér mé shumé se 1

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve 1& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

: - /}\Aﬁ":ut'( LLO@Q«% n)\l—i—aj?

(emér,_mbiemér. nénshkri

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve 6 caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétjj Formulari. '

Nése pjesé té caktuara té6 Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin.e t& gjitha té dhénave.

/ » . | (emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATE

¢ kandidatit té listés shumemérore e kandidatit t€ propozuar nga |
Partia Politike/ Koalicioni - . zgjedhsit

pergianme ) [ X | [ ]

LEEVIZJA SOCIALISTE PER INFEGRIM
(plotéso emrin e partisé politike / kodlics’qnif /kandidatit té propozuar nga zgjedhésit )

. Zona Zgjedhore Qarkn DIBER

né zgjedhijet pér KUVEND , t& datés 25.04.2021.

Bazuar né nenin 92/2 t& ligjit nr. 10019, daté 29.12, 2008 "Kod1 Zggedhor i Repubhkes sé
'Shqlperlse" t& ndryshuar,

X Ung MERITA IDRIS HOXHA _ kandidat i Tistés shumemrore i partisé politike
LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM deklaroj se kam hapur Ilogan 8 posac;me

Me NUMEE _smmmmmmmmmoi . prane |21 11 (S ——

|:| Uné - ' kandidat 1 propozuar nga zg]edhesn deklaroj |
s¢ kam hapur llogarl tg . posagme me numer L : - , prané
Bankés

Referuar nenit 92/2, plka 3, & hg]lt nr. 10019 date 29.12.2008 "Kodl Zg]edhor i Republikés
s& Shqipérisé”, té ndryshuar autonzo; Komisionin Qendror t& Zg]edhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t€ marré dre]tperdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet e Hogarisé.

¥

Emér, mbiemér, firina
- | M .H.a(:: Q“q\

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nt. 01, daté 23.12.2020




DEKLARATI E KANDIDATIT

Propozuar L‘“ﬂ Lista shumemérore
jedhésit  Shumemcrore Koalicioni
nga zgje Partia Politike
(Pérzgjidh me X) X
(plotéso emrin e . =
subjektit zgjedhor) LEVIZJA  SOCIALISTE PER INTEGRIM
Zona Zgjedhore Qarku DIBER
Deklaruesi: *MERITA IDRIS HOXHA
(emér, atési, mbiemér}
Datélindia  [206] 10111 [1191617]

‘(da.té'f muyafj - vit)

 Adresa: QEMAL STAFA. NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 3. TIRANE

(Rruga, nr. godine, njésia administrative, qytei) -

Telefoni:

1016191 | 4101 (71| 21911

Gjinia F[ % | M

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“ “c dhe “¢*, té ligjit nr. 1?001_f9,
date 29.12.2008 "Kodi Zg] edhori Repubhkes sé Shqipérisé", i ndryshuar

|:|  DeklarOJ nén pérgjegjésiné time personale se gézoj & drejten dhe pranOJ @ kandldo_] si

kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe. se nuk jam pjesé ¢ asnjé partie apo koalicioni ¢@ konkurron né
" -zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthiorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér qé konkurron né 7gj edhje
Deklaroj nén pérgjegj esine time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérove té Partisé LE VIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM
né zonén zgjedhote Qarku DIBER. :

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar dor&heqjen nga funksioni i
paragitur prané '

(emri i institucionit)

ér, mbiemér, firma
'H:O(QQ\.Q
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: MERITA
Atésia: IDRIS
Mbiemér: HOXHA
Datélindja: 26/01/1967
Vendlindja: KLOS

Kandidat pér. DEPUTET né ngedhjet pér KUVEND te dates 25 04.2021 né |
Zonén zg]edhore Qarku DIBER ‘ < : ‘

Ar5|m| | - o o | -
1991 - 1995 ~ Universiteti 1 Tiranés, Fakultet| Jur|d|k

Dlploma “JURIST” a . :

© 1985 - 1989 Universiteti i Tiranés o : : i

o Diploma "PUNONJIESE E SHKENCAVE POLITIKE”

Eksperienca né puné:

2019 - Biznes Privat ~ Vetépunésim' Administrator
2009 2013 _ “Inkus Network” shpk (Shkollé dhe Qendér
| ~ Kualifikimi), Tirané - PUNONJESE SOCIALE
1996 - 2009 ~ “Inkus Network” shpk, (Shkollé dhe Qendér Kualifikimi),
'Tirané ADMINISTR’ATORE E PERGIJITHSHME
1989 - 1994'_ Shkolla e Mesme e Pergjlthme Klos
MESUESE E FILOZOFISE :

Kualifikimi: / | .

1-30/09 2004 Kurs Kualifikimi per DREJTOR organlzuar nga
- Instituti. | Studimeve Pedagogjike dhe Fakulteti i

* Modeli miratuar me Udhézim{n e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.-01, daté 23.12.2020
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2001

Shkencave- Sociale - UT. Tema: “Problemet e
administrimit té shkollés" :

Certifikaté “DREJTUES DHE ADMINISTRATOR"”

Seminar Kualifikimi organizuar nga Qéndra
Ndérkombétare e Trajnimit t& Zyrés Nd&rkombétare
té Punés (ITC - ILO) né& Torino, Itali._ Tema:

“Standartet e Punésimit”, Certifikaté

Aktivite shoqérore ‘c‘lhe" politike:

MERITA HOXHA
.'hl' H—QP(&_&

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020




